PAGE

Собрание представителей сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
ст. Шентала, ул. Вокзальная, д. 20
тел. 8(846)52-2-16-57
РЕШЕНИЕ №108
от 04 мая 2023 года

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 31.01.2023 г. №94 «Об утверждении Порядка организации погребения на территории сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области погибших (умерших) военнослужащих, граждан, призванных на военные сборы, выполнявших служебно-боевые задачи в ходе специальной военной операции на Украине»
В связи с повышением цен на товары и услуги в сложившейся экономической ситуации на территории Российской Федерации Собрание представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:

1. В решение Собрания представителей сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области от 31.01.2023 г. №94 «Об утверждении Порядка организации погребения на территории сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области погибших (умерших) военнослужащих, граждан, призванных на военные сборы, выполнявших служебно-боевые задачи в ходе специальной военной операции на Украине» внести следующие изменения:
1.1. В пункте 6 приложения к Решению «Порядок организации погребения на территории сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области погибших (умерших) военнослужащих, граждан, призванных на военные сборы, выполнявших служебно-боевые задачи в ходе специальной военной операции на Украине» слова «до 50 000 (пятидесяти тысяч)» заменить словами «до 150 000 (ста пятидесяти тысяч)».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник поселения Шентала».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2023 г.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                       Г.П. Гафарова

Глава

сельского поселения Шентала

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                    В.И. Миханьков